Администрация Верхнебуреинского муниципального района

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

14.04. 2014 г.                                                                  №
п.Чегдомын

О сроках проведения контрольных
работ по математике,  русскому языку в
9, 11-х классах  по подготовке к ЕГЭ и ГИА

Согласно решению совещания руководителей от 11 апреля 2014 года  с  целью ликвидации пробелов знаний   учащихся  9,11(12)-х классов по проблемным темам по математике, русскому языку
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести контрольную работу  в 9,11(12)-х классах  по математике, русскому языку в общеобразовательных учреждениях  района.
2. Утвердить  сроки проведения контрольных   работ в 9,11(12)- х классах
22.04. 2014 года -  математика  9,11(12) класс
23.04.2014 года – русский язык 9,11(12) класс
  3. МБУ РИМЦ:
3.1. В срок до 20.04. 2014 года методисту РИМЦ Тороповой И.В. подготовить тексты контрольных  работ по указанным предметам.
3.2. Тексты контрольных  работ разослать по электронной почте за день до проведения диагностической работы.
4. Руководителям общеобразовательных учреждений:
4.1.Назначить организаторов и наблюдателей для проведения контрольной работы в каждом классе из числа педагогических работников, не преподающих математику.
4.2. Организовать распечатку комплекта контрольной  работы на каждого обучающегося  в образовательном учреждении.
4.5.Отчеты о результатах диагностических работ представить в МБУ РИМЦ (Тороповой И.В.)  до 26.04.2014 года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Таганову О.И., директора  МБУ РИМЦ.

Руководитель  управления образования                           Т. С. Гермаш